

Philip Kjaer Holding ApS

c/o Philip Kjaer, Saralyst Allé 18, 8270 Højbjerg
CVR-nr. 38 17 15 34

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. juni 2025

Philip Kjær

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Philip Kjaer Holding ApS c/o Philip Kjaer Saralyst Allé 18 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 17 15 34 Stiftet: 5. november 2016 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Kjær Flach
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.086 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		975.491	230.406
Andre eksterne omkostninger		-13.816	-15.635
Andre finansielle indtægter	2	167.157	109.563
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.804	-354
Resultat før skat		1.127.028	323.980
Skat af årets resultat	4	-41.338	-15.818
Årets resultat		1.085.690	308.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		950.690	186.162
I alt		1.085.690	308.162

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.051.856	5.051.856
Finansielle anlægsaktiver	5	5.051.856	5.051.856
Anlægsaktiver		5.051.856	5.051.856
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		3.308.629	2.330.202
Andre tilgodehavender		329.406	334.125
Tilgodehavende selskabsskat		274	0
Tilgodehavender		3.638.309	2.664.327
Likvide beholdninger		46.103	85.073
Omsætningsaktiver		3.684.412	2.749.400
<hr/>			
Aktiver		8.736.268	7.801.256

Passiver

Anpartskapital		60.000	60.000
Overført resultat		8.531.086	7.580.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		8.726.086	7.762.396
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	22.860
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		182	182
Selskabsskat		0	15.818
Kortfristede gældsforpligtelser		10.182	38.860
Gældsforpligtelser		10.182	38.860
<hr/>			
Passiver		8.736.268	7.801.256

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	7.580.396	122.000	7.762.396
Forslag til resultatdisponering		950.690	135.000	1.085.690
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	60.000	8.531.086	135.000	8.726.086

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	167.157	109.563
	167.157	109.563
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.804	354
	1.804	354
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.726	15.818
Regulering skat vedrørende tidligere år	7.612	0
	41.338	15.818
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024		5.051.856
Kostpris 31. december 2024		5.051.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		5.051.856
